

(Debe) Haber	Ejercicio 2022
1. Ingresos de la actividad propia	1.036.212,51
a) Cuotas de usuarios	411.169,07
720 Cuotas de usuarios	411.169,07
b) Aportaciones de socios	10.700,00
721 Cuotas de socios	10.700,00
d) Subvenciones, donaciones y legados imputados al excedente del ejercicio	614.343,44
740 SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEG. A LA EXP	614.343,44
2. Ventas y otros ingresos de la actividad mercantil	24.491,12
700 VENTAS DE MERCADERÍAS	16.106,12
705 PRESTACIONES DE SERVICIOS	8.385,00
3. Gastos por ayudas y otros	-25.109,89
a) Ayudas monetarias	-25.109,89
650 PERDIDAS DE CRED. COMERC. INCOBRABLES	-25.109,89
6. Aprovisionamientos	-1.326,59
601 COMPRAS DE MATERIAS PRIMAS	-1.326,59
7. Otros ingresos de la actividad	12.465,90
752 INGRESOS POR ARRENDAMIENTOS	360,00
755 INGRESOS POR SERVICIOS AL PERSONAL	420,00
756	495,00
759 INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS	11.190,90
8. Gastos de personal	-672.946,71
a) Sueldos, salarios y asimilados	-509.728,24
640 SUELDOS Y SALARIOS	-502.009,52
641 INDEMNIZACIONES	-7.718,72
b) Carga sociales	-163.218,47
642 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA	-163.218,47
649 OTROS GASTOS SOCIALES	0,00
9. Otros gastos de la actividad	-331.411,87
a) Servicios exteriores	-327.563,16
621 ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-61.637,23
622 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-20.936,45
623 SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT.	-15.386,85
624 TRANSPORTES	-26,66
625 PRIMAS DE SEGUROS	-10.686,76
626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	-378,27
627 PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PUBL	0,00
628 SUMINISTROS	-45.883,73
629 OTROS SERVICIOS	-172.627,21
b) Tributos	-3.848,71
631 OTROS TRIBUTOS	-3.848,71
10. Amortización del inmovilizado	-35.372,67
680 AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE	-632,23
681 AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL	-34.740,44
14. Otros resultados	1.699,89
678 GASTOS EXCEPCIONALES	-927,95
778 INGRESOS EXCEPCIONALES	2.627,84
A.1) EXCEDENTE DE LA ACTIVIDAD (A1+A2+A3+A4+A5+A6+A7+A8+A9+A10+A11)	8.701,69
16. Gastos financieros	-2.813,88
b) Por deudas con terceros	-2.813,88
662.3 INTERESES DE DEUDAS CON ENT. DE CRÉDITO	-2.813,88
A.2) EXCEDENTE DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS (A15+A16+A17+A18+A19)	-2.813,88
A.3) EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS (A.1 + A.2)	5.887,81
A.4) VARIACIÓN DE PATRIMONIO NETO RECONOCIDA EN EL EXCEDENTE DEL EJERCICIO	5.887,81
J) RESULTADO TOTAL, VARIACIÓN DE PATRIMONIO NETO EN EL EJERCICIO (A.4+D.4)	5.887,81